

《惠州硕贝德无线科技股份有限公司章程》

修订情况对照表（2016年8月）

经公司第二届董事会第三十七次会议审议通过，对公司章程做出修订。章程修订情况对照如下：

修订前	修订后
<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关法律、行政法规设立的股份有限公司。</p> <p>公司采取发起设立的方式设立；在惠州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号441300400032479。</p>	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其他有关法律、行政法规设立的股份有限公司。</p> <p>公司采取发起设立的方式设立；在惠州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码914413007583329069。</p>
<p>第十二条 经依法登记，公司经营范围：研发、生产和销售：无线通信终端天线及通信产品配件，并提供相关技术服务；商品与技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p>	<p>第十二条 经依法登记，公司经营范围：研发、生产和销售：无线通信终端天线及通信产品配件，并提供相关技术服务；商品与技术进出口；动产与不动产租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p>

原章程其它条款不变。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

2016年8月25日